Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

П Р И К А З
«30» июня 2017 года № 48

Во исполнении подпунктов «а», «б», «в» пункта 4 перечня
поручений по итогам совещания Президента Российской Федерации с
членами Правительства Российской федерации от 28.01.2017 г. № А54-1756
«По проведению независимой оценки качества оказания услуг
организациями культуры», распоряжения администрации Карталинского
муниципального района «Об утверждении ведомственного плана
мероприятий по проведению независимой оценки качества работы
учреждений культуры, оказывающих услуги в сфере культуры на
территории Карталинского муниципального района на 2016-2018 годы» от
28.10.2016 года № 762-р.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам учреждений культуры Карталинского муниципального

района:
1 Муниципальное учреждение «Централизованная клубная система

Варшавского сельского поселения» (Алексикова Т.Н.)
2 Муниципальное учреждение «Централизованная клубная система

Мичуринского сельского поселения» (Копылова Л.И.)
3 Муниципальное учреждение Централизованной клубной системы

Снежненского сельского поселения (Говорухина Л.И.)
4 Муниципальное казенное учреждение «Централизованная клубная

система» Анненского сельского поселения (Ходоренко В.А.)
5 Муниципальное учреждение «Централизованной клубной системы

Неплюевского сельского поселения» (Слинкина И.И.)
6 Муниципальное учреждение «Централизованная клубная система

Полтавского сельского поселения» (Неклюдова Т.Н.)
7 Муниципальное учреждение Дом культуры п. Новокаолиновый

Еленинского сельского поселения (Даровских Т.М.)
8 Муниципальное учреждение «Централизованная клубная система»

Сухореченского сельского поселения (Иртуганова Г.С.)
9 Муниципальное учреждение районный организационно-методический

центр Карталинского муниципального района (Кучинская Т.А.)
10 Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры «40 лет Октября»

(Михайлов И.Е.)
11. Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры «Радуга»

(Сергеева Н.А.)

согласно данным нормативно-правовым актам, принять срочные меры по
созданию условий для организации проведения независимой оценки качества
оказания услуг учреждениями культуры, с проведением работ в следующие
сроки:

1) до 20.07.2017 года создать сайты учреждений культуры (список
учреждений культуры прилагается);

2) до 31.07.2017 года разместить нормативно-правовые документы
учреждения, план, режим работы учреждения, информацию об учреждении,
контактные телефоны, адрес электронной почты, почтовый адрес, схему
проезда, расписание творческих коллективов, мероприятия.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник УДКО.!-^ Т.е. Михайлова

•7